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Arbejdspladser og efteruddannelse  
 
Socialforskningsinstituttet er i gang med at undersøge brugen af efter- og videreuddannelse af med-
arbejdere på såvel offentlige arbejdspladser mv. som i private virksomheder i Danmark.  
 
Deres arbejdsplads er udvalgt til at deltage i undersøgelsen sammen med ca. 6.800 andre. Med 
udvælgelsen er sikret et repræsentativt udsnit af samtlige arbejdspladser. Det er frivilligt at deltage, 
men for ikke at få et skævt billede af forholdene er det af stor værdi, at alle deltager.  
 
Initiativet til undersøgelsen kommer fra ”Trepartsudvalget om livslang opkvalificering og uddan-
nelse for alle på arbejdsmarkedet” nedsat af Regeringen og arbejdsmarkedets parter. Både løn-
modtager- og arbejdsgiverorganisationer er med i udvalget. Det skal vurdere voksen- og efterud-
dannelsesindsatsen i Danmark og komme med forslag til, hvordan udviklingen af kompetencer kan 
styrkes i et samspil mellem arbejdsgivere, lønmodtagere og det offentlige. 
 
Vedlagt dette brev er et spørgeskema, som vi vil bede dem om at udfylde og returnere i den vedlag-
te frankerede svarkuvert. Hører vi ikke fra Dem inden for ca. 14 dage, vil vi tillade os at vende til-
bage med tilbud om telefoninterview eller udfyldelse af skemaet via Internettet. 
 
Spørgeskemaet omhandler den arbejdsplads, som skemaet er sendt til, dvs. ikke eventuel centralfor-
valtning eller evt. andre arbejdspladser i en større organisation, kommune, amt eller stat. Hvis ar-
bejdspladsen fx selv er en centralforvaltning, drejer skemaet sig kun om denne arbejdsplads.   
 
Alle svar behandles strengt fortroligt, og resultaterne af undersøgelsen vil blive offentliggjort i form 
af tabeller mv., således at ingen arbejdsplads vil kunne genkendes.  
 
Hvis De vil vide mere om undersøgelsen, er De velkommen til at kontakte seniorforsker Henning 
Bach på tlf. 33 48 09 24. 
 

Med venlig hilsen 
 
 

Henning Bach      Hans Bay 
Seniorforsker                  Afdelingsdirektør 

 
Trepartsudvalget om livslang opkvalificering og uddannelse for alle på arbejdsmarkedet ledes af Fi-
nansministeriet. Arbejdsmarkedets parter er repræsenteret ved Dansk Arbejdsgiverforening, Sammenslutnin-
gen af Landbrugets Arbejdsgivere, Finanssektorens Arbejdsgiverforening, Kommunernes Landsforening, 
Amtsrådsforeningen og LO, FTF, AC og Ledernes Hovedorganisation. 
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